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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M01817018K

2. Data e Regjistrimit 17/06/2020

3. Emri i Subjektit START-UP VENTURES

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/06/2020

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, Godina Nr. 
32/1, kati 3, Njesia Bashkiake nr.5, Kodi Postar 1019 

8. Kapitali 7.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 70.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Aktivitete tregtare te ndryshme, artikuj ushqimore dhe industrial, 
shitje me pakice/shumice, import/eksport, aktivitet shperndarje, 
dhenie sherbimesh te ndryshme, aktivitet ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme, ndermjetesim, konsulence. Zoterimi, administrimi, 
perdorimi i software, aplikacioneve dixhitale, algoritmeve 
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dixhitale/kompjuterike, i platformave dixhitale dhe ushtrimi i 
aktiviteteve tregtare nepermjet tyre. Zoterimi i markave, te drejtave 
te autorit, patentave, liçencave te pronesise intelektuale dhe 
ushtrimi i aktiviteteve tregtare nepermjet tyre. Pjesmarrja, ndjekja 
dhe kontrolli i pjesmarrjes ne pronesine e shoqerive te tjera. Çdo 
aktivitet tjeter ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe/ose çdo 
aktivitet tjeter i cili sherben per permbushjen e pikave te 
mesiperme. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ana Murati14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  10/06/2020 Deri : 10/06/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eneida Polena

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Valentin Çela

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ilna Shana22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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22.2 Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023
Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Genti Laci

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Andi Gjokutaj

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 10/06/2023

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 10/06/2020 Deri : 

PLUTON  INVESTOR
Me te drejte vote               : 100.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: START-UP VENTURES
E-Mail: ana.murati@myticket.al  
Telefon: 0685928677  
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35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522280-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :18/06/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DDBB98-C598-48EC-B842-1547B48EDA4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2822543E-AAEA-400F-A656-4075A459D389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA566F39-D9C0-437A-8C7C-4EB95C7EFEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EBC89A-42CA-4EA9-BCDE-90DE23001F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0ADA19-7C92-4FF1-8FBB-D5776AF7A9FE

